
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025 
 

 
PA: 0078/2025. EDITAL: 016/2025. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, 
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS (URBANO E RURAL) NO MUNÍCIPIO DE 
UAUÁ/BA. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS DE 15/04/2025 ATÉ AS 08H DE 09/05/2025. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/05/2025, ÀS 08H. DISPUTA: 09/05/2025, ÀS 10H. ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO DA 
PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacaouaua@gmail.com UAUÁ/BA, 15/04/2025. WILLYAN ALBERTO 
TELES DOS SANTOS – AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 


		2025-04-15T16:34:56-0300




